
 
 

UCHWAŁA NR LII/518/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kępice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z póź. zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zmianami),Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie –  81 378 971,59 złw tym : 

1. Dochody bieżące w kwocie 54 448 896,77 złw tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  1 
041 132,02  zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 26 930 074,82 zł w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

483 559,28 złZgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie  -     85 253 026,28 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 54 170 283,20 złw tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączną kwotę 36 284 262,09 złz czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 21 310 883,06 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

14 973 379,03 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 7 038 962,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 7 959 644,00 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w łącznej kwocie – 37 415,11 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 2 850 000,00 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  kwotę - 31 082 743,08 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 510



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 30 382 743,08 złw tym : wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie – 120 000,00 zł 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200 000,00 zł. 

3) zakup i objęcie akcji i udziałów - 500 000,00 zł,Załącznik nr 3 przedstawia planowane wydatki 
inwestycyjne ogółem. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 874 054,69 zł który zostanie pokryty: 

- z kredytu w kwocie 3 703 495,42  zł 

- z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 170 
559,27 zł . 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 704 054,69 zł z następujących tytułów:  

- kredytu zaciągniętego na rynku krajowym - 5 533 495,42 zł (§ 952); 

- z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – 
170 559,27 zł (§950); 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 830 000,00 zł z następujących tytułów: 

1. Spłata otrzymanych kredytów w kwocie 1 580 000,00 zł 

2. Wykup papierów wartościowych w kwocie  250 000,00 zł Załącznik nr 4 przedstawia planowane 
przychody i rozchody budżetu. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do  kwoty 4 000 000,00zł 

2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 1 830 000,00 zł 

3. Na pokrycie planowanego deficytu do kwoty 3 703 495,42 zł 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza 

1. Do zaciągania w roku 2024 kredytów na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetu do wysokości – 4 000 000,00 zł 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych  
kredytów do wysokości – 1 830 000,00 zł 

3) Na pokrycie planowanego deficytu do kwoty 3 703 495,42 zł 

2. Do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy 

3. Do dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków w ramach działu w tym 

- na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami. 

4. Do przekazania  jednostkom organizacyjnym uprawnień do: 

1) Dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki w ramach działu klasyfikacji budżetowej w tym: 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty upływa w roku 2025. 

5. Do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze : 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 510



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Do dokonywania: 

a)  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stosownie do 
art. 111 pkt 1) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z póź. zm.); 

b)  czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stosownie do art. 111 pkt 2) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. 
poz. 103z póż. zm.); 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 191 875,08 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na wydatki bieżące na zarządzanie kryzysowe 

 w kwocie 154 000,00 zł 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

1. Dochody w kwocie – 5 628 997,00 zł 

2. Wydatki w kwocie  – 5 628 997,00 złZgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 160 000,00 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 135 000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

3. Ustala się wydatki w kwocie 25 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 11. 1. Ustala się dotacje podmiotowe w kwocie 6 726 792,00 zł dla: 

1) Biblioteki Publicznej w Kępicach na kwotę 1 329 000,00 zł 

2) Niepublicznej Szkoły w Przytocku na kwotę 5 397 792,00 zł 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 2 515 014,22 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8. 

§ 12. Ustala się plan wydatków wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na łączną kwotę 1 012 464,93 złZgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 13. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 630 
711,06 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 10 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości: 

1. Dochody – 180 000,00  zł 

2. Wydatki - 180 000,00  złZgodnie z załącznikiem nr 11a i 11b 

§ 15. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w rozdziale 01030, paragrafie 2850 w wysokości 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 510



23 520,00 zł 

§ 16. 1. Ustala się kwotę dochodów związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości – 2 142 000,00 zł 

2. Ustala się kwotę wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości – 2 142 000,00 zł 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 510



Załącznik Nr 10 - fundusz sołecki do uchwały Nr LII/518/2023 Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota  majątkowe 
SOŁECTWO BARCINO  
Remont chodnika 600 60016 4270 30 000,00  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 11 787,60  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie sołectwa 921 92195 4210 7 000,00  
Budowa wiaty  921 92195 6050 11 000,00 11 000,00 

1 

 61 787,60 11 000,00 
SOŁECTWO BARWINO  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 2 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 1 000,00  
Zagospodarowanie terenu  921 92195 6050 15 000,00 15 000,00 
Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 8 132,76 8 132,76 

2 

 28 132,76 23 132,76 
SOŁECTWO BIESOWICE  
Projekt ścieżki rowerowej  600 60095 6050 10 000,00  10 000,00 
Zakup kostki brukowej  600 60095 6060 10 000,00  10 000,00 
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 9 577,98   
Zakup kosiarki  900 90003 6060 20 000,00  20 000,00 
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 20 000,00   
Organizacja imprez kulturalnych  921 92195 4210 2 000,00   
Doposażenie świetlicy 921 92195 4210 2 000,00   

3 

 73 577,98  40 000,00  
SOŁECTWO BRONOWO  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 4 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie  świetlicy 921 92195 4210 2 003,13  
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 6 100,00  
Ogrodzenie działki nr 54/1 - II część 921 92195 6050 10 000,00 10 000,00 

4 

 24 103,13 10 000,00 
SOŁECTWO CIECHOLUB  
Projekt ścieżki rowerowej  600 60095 6050 5 000,00  5 000,00  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 3 500,00   
Naprawa kosiarek  900 90003 4270 3 000,00   
Zakup pługu  900 90003 6060 1 319,45  1 319,45  
Zakup kosiarek  900 90003 6060 8 000,00  8 000,00  
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 1 000,00   
Organizacja imprez kulturalnych  921 92195 4210 2 000,00   
Organizacja imprez sportowych  926 92695 4210 2 000,00   

5 

 25 819,45  14 319,45  
SOŁECTWO DARNOWO  

4210 1 000,00  

6 

Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4300 1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 510



Doposażenie świetlicy 921 92195 4210 3 000,00  
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 6 500,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Wyjazd studyjny 921 92195 4300 8 013,70  

 22 013,70 0,00 

SOŁECTWO KORZYBIE  
Doposażenie OSP Korzybie 754 75495 6060 15 000,00 15 000,00 
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 10 428,74  
Oświetlenie ulicy Młyńskiej 900 90015 6050 15 000,00 15 000,00 
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 21 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Wyjazd studyjny 921 92195 4300 5 000,00  
Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 5 000,00 5 000,00 

7 

 73 428,74 35 000,00 
SOŁECTWO MZDOWO  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 7 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie świetlicy  921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie sołectwa 921 92195 4210 700,00  
Remont podłogi na świetlicy  921 92195 4270 4 716,44  
Budowa wiaty 921 92195 6050 10 000,00 10 000,00 

8 

 26 416,44 10 000,00 
SOŁECTWO OBŁĘŻE  

4210  7 000,00   Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4300 5 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie świetlicy 921 92195 4210 5 000,00  
Doposażenie placu zabaw  921 92195 6050 17 341,25 17 341,25 

9 

 36 341,25 17 341,25 
SOŁECTWO OSIEKI  
Utrzymanie czystości i porządku  900 90003 4210 3 500,00  
Zakup kosiarki  900 90003 6060 4 000,00 4 000,00 
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie świetlicy  921 92195 4210 2 737,56  
Doposażenie placu zabaw  921 92195 6050 10 000,00 10 000,00 

10 

 22 237,56 14 000,00 
SOŁECTWO OSOWO  
Remont drogi 600 60016 4270 26 057,58  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 3 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie sołectwa  921 92195 4210 5 000,00  
Wyjazd studyjny 921 92195 4300 2 000,00  

11 

 38 057,58 0,00 

SOŁECTWO PODGÓRY  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 5 329,74  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 400,00  

12 

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 19 000,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 510



 28 729,74 19 000,00 

SOŁECTWO PŁOCKO  
4210 3 500,00  Utrzymanie czystości i porządku 

900 90003 
4300 4 000,00  

Wykonanie oświetlenia  900 90015 4210 4 000,00  
Doposażenie świetlicy 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie sołectwa 921 92195 4210 2 500,00  
Organizacja imprez kulturalnych  921 92195 4210 2 000,00  
Wyjazd studyjny 921 92195 4300 2 968,70  
Doposażenie placu zabaw  921 92195 6050 5 000,00 5 000,00 

13 

 25 968,70 5 000,00 
SOŁECTWO PRZYTOCKO  

4210 4 822,31  Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 
4300 16 000,00  

Wykonanie oświetlenia  900 90015 4210 4 324,70  
Doposażenie sołectwa 921 92195 4210 5 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Wyjazd studyjny 921 92195 4300 2 000,00  
Zabudowa wiaty 921 92195 6050 6 000,00 6 000,00 

14 

 40 147,01 6 000,00 

SOŁECTWO PUSTOWO  
Utrzymanie czytsości i porządku  900 90003 4210 5 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 17 401,62 17 401,62 

15 

 24 401,62 17 401,62 

SOŁECTWO WARCINO  
4210 15 000,00  Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4300 11 000,00  

Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 1 000,00  
Tablica ogłoszeniowa 921 92195 4210 5 000,00  
Doposażenie sołectwa 921 92195 4210 16 937,12  
Organizacja imprezy sportowej  926 92695 4210 4 000,00  
Modernizacja stadionu 926 92695 4300 2 000,00  

16 

 56 937,12 0,00 

SOŁECTWO ŻELICE  
Utrzymanie czystości i porządku 900 90003 4210 5 000,00  
Organizacja imprez kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00  
Doposażenie świetlicy  921 92195 4210 5 000,00  
Zagospodarowanie terenu 926 92695 6050 10 610,68 10 610,68 

17 

 22 610,68 10 610,68 

SUMA: 630 711,06 232 805,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 510



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 510


	UCHWAŁA NR LII/518/2023 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 4
	pkt 2 w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 5
	pkt 2 w § 7 ust. 5
	pkt 3 w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 6
	lit. b w § 7 ust. 6


	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14

	§ 15
	§ 16
	ust. 2 w § 16

	§ 17
	§ 18
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12


		2024-01-30T15:14:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




